UBND HUYỆN CẨM MỸ

TRƯỜNG MẦM NON SÔNG RAY

Số: 204/TB-MNSR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sông Ray, ngày 11  tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm

2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2020 của Ch nh

phủ quy định về tuy n d ng, sử d ng và qu n    viên chức;

Căn cứ Thông t  06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Tr  ng Bộ Nội v  ban hành  uy ch  tổ chức thi tuy n,   t tuy n công chức, viên

chức, thi n ng ng ch công chức, thi ho c   t thăng h ng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuy n,   t tuy n công chức, viên chức, thi n ng ng ch công

chức, thi ho c   t thăng h ng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông t  số 02/2021/TT-BNV ngày 11 tháng 6 năm 2021 của Bộ

Nội v  quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp v  và   p   ơng đối với

các ng ch công chức chuyên ngành hành ch nh và công chức chuyên ngành văn

th ;

Căn cứ Thông t  số 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2023 của

Bộ Giáo d c và Đào t o h ớng dẫn về vị tr  việc  àm, cơ cấu viên chức theo chức

danh nghề nghiệp và định mức số   ợng ng ời  àm việc trong các cơ s  giáo d c

mầm non công  ập;

Căn cứ  uy t định số 692/ Đ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2024 của

UBND huyện Cẩm Mỹ Phê duyệt k  ho ch tuy n d ng viên chức của tr ờng

Mầm non Sông Ray năm 2024.

Tr ờng Mầm non Sông Ray thông báo tuy n d ng viên chức (Nh n viên văn

th ) năm 2024, c  th  nh  sau:

1. Số lượng người làm việc cần tuyển ứng với từng vị trí việc làm: 01

ng ời.

2. Số lượng vị trí việc làm thực hiện việc thi tuyển, xét tuyển: 01, c  th :

Stt

Vị trí

việc làm

Chức danh nghề nghiệp

Trình độ Chuyên môn

Số

lượng

cần

tuyển

Hạng Mã số

01

Nhân

viên văn

th

Văn th

viên

02.007

Có bằng tốt nghiệp đ i

học tr   ên với ngành

ho c chuyên ngành văn

th  -   u trữ,   u trữ học.

01

2

Văn th

viên trung

cấp

02.008

Có bằng tốt nghiệp trung

cấp tr   ên với ngành

ho c chuyên ngành văn

th  hành ch nh, văn th -

  u trữ,   u trữ và qu n lý

thông tin. Tr ờng hợp có

bằng tốt nghiệp trung cấp

tr   ên chuyên ngành

khác ph i có chứng chỉ

bồi d ỡng nghiệp v  văn

th  do cơ s  đào t o có

thẩm quyền cấp.

3. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển

3.1. Điều kiện chung đăng ký dự tuyển

Ng ời có đủ các điều kiện sau đ y không ph n biệt d n tộc, nam nữ, thành

phần  ã hội, t n ng ỡng, tôn giáo đ ợc đăng k  dự tuy n viên chức:

a) Có quốc tịch Việt Nam và c  trú t i Việt Nam;

b) Từ đủ 18 tuổi tr   ên và trong độ tuổi  ao động theo quy định của Bộ  uật

 ao động hiện hành;

c) Có Phi u đăng k  dự tuy n theo Nghị định 115/2020/NĐ-CP( Mẫu số 01)

d) Có     ịch rõ ràng;

đ) Có văn bằng, chứng chỉ đào t o, chứng chỉ hành nghề ho c có năng khi u,

kỹ năng phù hợp với vị tr  việc  àm;

e) Đủ sức khoẻ đ  thực hiện công việc ho c nhiệm v ;

g) Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị tr  việc  àm do đơn vị sự

nghiệp công  ập  ác định nh ng không đ ợc trái với quy định của pháp  uật,

không ph n biệt  o i hình đào t o, văn bằng, chứng chỉ, tr ờng công  ập, tr ờng

ngoài công  ập.

3.2.  Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển viên chức

a) Mất năng  ực hành vi d n sự ho c bị h n ch  năng  ực hành vi d n sự;

b) Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành b n án, quy t định

về hình sự của Tòa án; đang bị áp d ng biện pháp  ử    hành ch nh đ a vào cơ s

chữa bệnh, cơ s  giáo d c, tr ờng giáo d ỡng.

3.3. Yêu cầu về trình độ chuyên môn, nghiệp vụ

+ Đối với văn th  viên: Có bằng tốt nghiệp đ i học tr   ên với ngành ho c

chuyên ngành văn th  -   u trữ,   u trữ học.

+ Đối với văn th  viên trung cấp: Có trình chuyên môn tốt nghiệp trung cấp

tr   ên với ngành ho c chuyên ngành văn th  hành ch nh, văn th -  u trữ,   u trữ

và qu n    thông tin. Tr ờng hợp tốt nghiệp trung cấp tr   ên chuyên ngành khác

3

ph i có chứng chỉ bồi d ỡng nghiệp v  văn th  do cơ s  đào t o có thẩm quyền

cấp.

3.4. Không nhận dự tuyển những trường hợp sau

- Có dị d ng, khi m khuy t về hình th ,  nh h  ng đ n nghiệp v .

- Phát âm không rõ ràng.

- Thi u 01 trong những hồ sơ quy định theo thông báo.

4. Thời hạn, địa chỉ và địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển, số

điện thoại di động hoặc cố định của cá nhân, bộ phận được phân công tiếp

nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

4.1. Thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký tuyển dụng

Từ ngày 12/11/2024 đ n h t ngày 12/12/2024. Ti p nhận trong giờ  àm việc

từ thứ 2 đ n thứ 6 hàng tuần.

 Ng ời đăng k  dự tuy n nộp Phi u đăng k  dự tuy n theo mẫu 01 đ ợc ban

hành k m theo Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Ch nh phủ, đồng

thời chịu trách nhiệm về t nh ch nh  ác nội dung, thông tin trên Phi u đăng k  dự

tuy n.

4.2. Hình thức nộp

- Nộp trực ti p t i tr ờng Mầm non Sông Ray, địa chỉ:  p 9, xã Sông Ray,

huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai. Số điện tho i  iên hệ: 0973564574 (Hiệu tr  ng).

- Nộp qua đ ờng b u điện về Tr ờng Mầm non Sông Ray, địa chỉ:  p 9, xã

Sông Ray, huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai.

5. Hình thức, nội dung thi tuyển, xét tuyển; thời gian và địa điểm thi

tuyển, xét tuyển

5.1.  Nội dung tuyển dụng: Việc tuy n d ng viên chức thông qua hình thức

  t tuy n theo 2 vòng.

5.1.1. Vòng 1

- Ki m tra điều kiện, tiêu chuẩn của ng ời dự tuy n đăng k  t i Phi u đăng

k  dự tuy n theo yêu cầu của vị tr  việc  àm, n u phù hợp thì ng ời dự tuy n đ ợc

tham dự vòng 2.

5.1.2. Vòng 2

Thi môn nghiệp vụ chuyên ngành

- Thi thực hành phỏng vấn đ  ki m tra ki n thức, kỹ năng ho t động nghề

nghiệp ng ời dự tuy n theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuy n.

- Đi m thực hành phỏng vấn đ ợc t nh theo thang đi m 100.

- Thời gian thi thực hành phỏng vấn 30 phút.

- Không thực hiện việc phúc kh o đối với k t qu  thi thực hành phỏng vấn.

4

5.2. Xác định người trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức

a) Ng ời trúng tuy n viên chức ph i có đủ các điều kiện sau:

- Có k t qu  đi m thi t i vòng 2 đ t từ 50 đi m tr   ên.

- Có số đi m vòng 2 cộng với đi m  u tiên quy định t i Điều 6 Nghị định

này (n u có) cao hơn  ấy theo thứ tự đi m từ cao  uống thấp trong chỉ tiêu đ ợc

tuy n d ng của vị tr  việc  àm.

b) Tr ờng hợp có từ 02 ng ời tr   ên có tổng số đi m t nh theo quy định t i

đi m b kho n 1 Điều này bằng nhau   chỉ tiêu cuối cùng của vị tr  việc  àm cần

tuy n thì ng ời có k t qu  đi m thi vòng 2 cao hơn  à ng ời trúng tuy n; n u vẫn

không  ác định đ ợc thì ng ời đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuy n

d ng viên chức quy t định ng ời trúng tuy n.

c) Ng ời không trúng tuy n trong kỳ thi tuy n viên chức không đ ợc b o

  u k t qu  thi tuy n cho các kỳ thi tuy n  ần sau.

5.3. Đối tượng thuộc diện ưu tiên trong xét tuyển viên chức

a) Th ơng binh, ng ời h  ng ch nh sách nh  th ơng binh, th ơng binh  o i

B: Đ ợc cộng 7,5 đi m vào k t qu  đi m vòng 2;

b) Ng ời dân tộc thi u số, sĩ quan qu n đội, sĩ quan công an, qu n nh n

chuyên nghiệp ph c viên, ng ời  àm công tác cơ y u chuyên ngành, học viên tốt

nghiệp đào t o sĩ quan dự bị, tốt nghiệp đào t o chỉ huy tr  ng Ban chỉ huy quân

sự cấp xã ngành quân sự cơ s  đ ợc phong qu n hàm sĩ quan dự bị đã đăng k

ng ch sĩ quan dự bị, con liệt sĩ, con th ơng binh, con bệnh binh, con của ng ời

h  ng ch nh sách nh  th ơng binh, con của th ơng binh  o i B, con đẻ của ng ời

ho t động kháng chi n bị nhiễm chất độc hóa học, con Anh hùng Lực   ợng vũ

trang, con Anh hùng Lao động: Đ ợc cộng 5 đi m vào k t qu  đi m vòng 2;

c) Ng ời hoàn thành nghĩa v  quân sự, nghĩa v  công an nh n d n, đội viên

thanh niên xung phong:  Đ ợc cộng 2,5 đi m vào k t qu  đi m vòng 2.

d) Tr ờng họp ng ời dự xét tuy n thuộc nhiều diện  u tiên theo quy định

thì chỉ đ ợc cộng đi m  u tiên cao nhất vào k t qu  đi m vòng 2

Trên đ y  à thông báo tuy n d ng viên chức năm 2024 của tr ờng Mầm non

Sông Ray. Mọi thắc mắc về hồ sơ  in  iên hệ SĐT: 0973564574 (cô Hiệu

tr  ng)./.

Nơi nhận:
- Phòng nội v  huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Phòng văn hóa thông tin huyện;

- Đài phát thanh  ã (Nhờ thông báo);

- Niêm y t trang Fanpage tr ờng;

- Đăng t i trên Website.

- L u: VT, HSTD.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thảo

		2024-11-12T09:53:32+0700
	Việt Nam
	MN Xuân Tây<mnxt-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T09:54:03+0700
	Việt Nam
	MN Xuân Tây<mnxt-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!